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Wodzisław Śl., dn. 25 czerwca 2025 r. 

WRZ.0022.25.2025 

Protokół Nr 55/25 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wodzisławskiego  

w dniu 25 czerwca 2025 roku 

Ad. 1 

Starosta Leszek Bizoń otworzył posiedzenie Zarządu i stwierdził prawomocność obrad.  

Na posiedzeniu obecni byli następujący Członkowie Zarządu: 

Leszek Bizoń – Starosta  

Arkadiusz Skowron – Członek Zarządu 

Barbara Magiera – Członek Zarządu 

Marek Hawel – Członek Zarządu 

Nieobecna była Barbara Chrobok – Wicestarosta. 

Lista obecności członków Zarządu Powiatu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli ponadto: 

Michał Lorek – Sekretarz Powiatu 

Michał Gebel – Radca prawny 

Iwona Koczy – Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 

Józef Szymaniec – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu 

Barbara Jasińska-Musik – Kierownik Referatu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Ewa Zając – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska 

Arkadiusz Łuszczak – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu 

Ad. 2 

Proponowany porządek posiedzenia przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie umorzenia należności 

pieniężnych przypadających Powiatowi Wodzisławskiemu w stosunku do Szpitala 

Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim z tytułu pożyczki udzielonej na podstawie umowy 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

4. Rozpatrzenie wniosku Naczelnika Wydziału Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

zwiększenia budżetu Wydziału w celu zabezpieczenia środków na przeprowadzenie 
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postępowania w formie zapytania ofertowego oraz wybór wykonawcy odpowiedzialnego 

za opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej realizacji zadania polegającego 

na wyznaczeniu i oznakowaniu nowego szlaku rowerowego.  

5. Zatwierdzenie rozliczenia dotacji oraz sprawozdania z wykonania zadania publicznego 

pt.: „16 Maraton Wodzisławski im. Zbigniewa Marszałkowskiego o Puchar Starosty Powiatu 

Wodzisławskiego realizowanego przez Klub Sportowy „FORMA” Wodzisław Śląski.  

6. Zatwierdzenie protokołu z kontroli realizacji zadania publicznego pt.: Extreme 4 Cross 

Country realizowanego przez Stowarzyszenie Enduro Mszana oraz podjęcie decyzji 

o rozwiązaniu umowy ze skutkiem natychmiastowym.  

7. Zaakceptowanie projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Wodzisławskiego 

na lata 2025-2030”, a także skierowanie go do konsultacji społecznych – podjęcie uchwały 

w przedmiotowej sprawie.  

8. Skierowanie do Zarządu Województwa Śląskiego „Raportu z wykonania Programu Ochrony 

Środowiska dla Powiatu Wodzisławskiego na lata 2021 – 2024 z perspektywą do roku 2030” 

za lata 2023 – 2024.   

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie zaopiniowania realizacji 

inwestycji drogowej pod nazwą „Modernizacja ul. Adama Mickiewicza w Rydułtowach”. 

10. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zakładu Zarządzania Nieruchomościami 

w Wodzisławiu Śląskim w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę dodatkowych powierzchni 

wskazanym najemcom.   

11. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie wyrażenia zgody 

na przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

o nazwie: „Budowa chodnika w ciągu ul. Starowiejskiej w Wodzisławiu Śl. – etap I” przez 

Powiatowy Zarząd Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni. 

12. Sprawy bieżące:  

− zawiadomienia kierowników jednostek budżetowych o dokonaniu zmian planu 

finansowego jednostki.  

13. Wolne głosy i wnioski. 

14. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 18 czerwca 2025 r. 

15. Zakończenie posiedzenia Zarządu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął proponowany porządek obrad posiedzenia. 

Ad. 3 

Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Iwona Koczy przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie umorzenia należności pieniężnych przypadających 

Powiatowi Wodzisławskiemu w stosunku do Szpitala Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim 

z tytułu pożyczki udzielonej na podstawie umowy z dnia 10 lipca 2024 r. (załącznik 

do protokołu). Naczelnik przekazała, że wniosek o umorzenie pożyczki został złożony przez 

dyrekcję Szpitala. Pożyczka w wysokości 390.000,00 zł została udzielona w lipcu 2024 roku, 

z okresem karencji do dnia 31 grudnia 2024 roku. Do chwili obecnej Szpital spłacił kwotę 
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32.500,00 zł. W związku z tym do umorzenia pozostaje kwota 357.500,00 zł. Naczelnik 

zaznaczyła, że wniosek jest uzasadniony trudną sytuacją finansową Szpitala oraz planowanymi 

podwyżkami wynagrodzeń pracowników. 

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 493/2025 w ww. sprawie. 

Ad. 4 

Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu Józef Szymaniec zwrócił się z wnioskiem 

w sprawie zwiększenia budżetu Wydziału o kwotę 25.000 zł w celu zabezpieczenia środków 

na przeprowadzenie postępowania w formie zapytania ofertowego oraz wybór wykonawcy 

odpowiedzialnego za opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej realizacji zadania 

polegającego na wyznaczeniu i oznakowaniu nowego szlaku rowerowego (załącznik 

do protokołu). Naczelnik wskazał, iż opracowanie profesjonalnego projektu zmiany organizacji 

ruchu wraz z oznakowaniem szklaku rowerowego stanowi niezbędny etap przygotowawczy 

do złożenia wniosku o dofinansowanie z Euroregionu Silesia. Wstępny koszt opracowania 

dokumentacji oszacowano na 25.000 zł. Zadanie, choć w pierwszym etapie ma charakter 

techniczny, wpisuje się w działania na rzecz rozwoju turystyki rowerowej oraz poprawy 

bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego. Wyznaczenie nowego szlaku rowerowego 

stanowi również element szerszej strategii promowania aktywnego stylu życia, realizowanej 

w powiecie. 

Starosta Leszek Bizoń zapytał, czy po stronie czeskiej także przewiduje się działania 

organizacyjne i udział finansowy, skoro projekt ma być realizowany w ramach Programu Interreg 

Czechy–Polska. 

Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu Józef Szymaniec poinformował, że szczegóły 

współpracy będą omawiane na najbliższym spotkaniu partnerów projektu. 

Członek Zarządu Arkadiusz Skowron doprecyzował, że projekt zmiany organizacji ruchu jest 

wymaganym załącznikiem do wniosku o dofinansowanie, zgodnie z obowiązującym w Polsce 

prawem. Po stronie czeskiej wymóg ten nie obowiązuje. Liderem projektu po stronie czeskiej 

jest miasto Opawa, natomiast spotkanie dotyczące omówienia warunków technicznych 

zaplanowane jest na 2 lipca br. w Wodzisławiu Śląskim. Dodał, iż wkład własny po stronie 

naszego Powiatu stanowić będą coroczne koszty organizacji Rajdu Rowerowego. Wydatki te 

będą stanowić 20% wartości projektu i nie przewiduje się dodatkowych środków na ten cel. 

Wkład ten obejmuje działania promocyjne oraz oznakowanie szlaku. Aktualnie oczekuje się 

na decyzję gminy Orlova w sprawie poziomu finansowania projektu – czy będzie to poziom 

80.000 EUR (umożliwiający uwzględnienie kosztów organizacji imprez), czy też 40.000 EUR. 



Strona 4 z 9 

Członek Zarządu Marek Hawel zapytał, jaki obszar obejmuje dokładnie przebieg szlaku 

rowerowego, o którym mowa. 

Członek Zarządu Arkadiusz Skowron odpowiedział, że przekaże szczegółowy przebieg trasy, 

wskazując, że projektowany szlak obejmuje trasę od granicy Rydułtów z Rybnikiem, 

aż do Orlovej, z czego około 90% przebiegu znajduje się po stronie powiatu wodzisławskiego, 

a pozostała część po stronie czeskiej. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie budżetu Wydziału Promocji, Kultury 

i Sportu o kwotę 25.000 zł w celu zabezpieczenia środków na przeprowadzenie postępowania 

w formie zapytania ofertowego oraz wybór wykonawcy odpowiedzialnego za opracowanie 

kompletnej dokumentacji projektowej realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu 

i oznakowaniu nowego szlaku rowerowego.   

Ad. 5 

Kierownik Referatu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Barbara Jasińska-Musik 

zwróciła się o zatwierdzenie rozliczenia dotacji oraz sprawozdania z wykonania zadania 

publicznego pt.: „16 Maraton Wodzisławski im. Zbigniewa Marszałkowskiego o Puchar Starosty 

Powiatu Wodzisławskiego realizowanego przez Klub Sportowy „FORMA” Wodzisław Śląski 

(załącznik do protokołu). Kierownik poinformowała, że Wydział Funduszy Zewnętrznych 

i Zamówień Publicznych po przeprowadzonej kontroli realizacji ww. zadania stwierdził, że Klub 

wykorzystał i rozliczył dotację w wysokości 5.000 zł zgodnie z przeznaczeniem i na warunkach 

określonych w umowie.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził rozliczenie dotacji oraz sprawozdanie z wykonania 

zadania publicznego pt.: „16 Maraton Wodzisławski im. Zbigniewa Marszałkowskiego o Puchar 

Starosty Powiatu Wodzisławskiego realizowanego przez Klub Sportowy „FORMA” Wodzisław 

Śląski.   

Ad. 6 

Kierownik Referatu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Barbara Jasińska-Musik 

zwróciła się o zatwierdzenie protokołu z kontroli realizacji zadania publicznego pt.: Extreme 4 

Cross Country realizowanego przez Stowarzyszenie Enduro Mszana oraz podjęcie decyzji 

o rozwiązaniu umowy nr 5/2024 -dotacje sport ze skutkiem natychmiastowym (załącznik 

do protokołu). Kierownik poinformowała, że kontrola zadania była przeprowadzona zarówno 

pod względem merytorycznym, jak i finansowym, a za jej realizację odpowiadała osobiście. 

W toku czynności kontrolnych stwierdzono braki w dokumentacji przedłożonej przez 

organizację, co uniemożliwiło zakończenie kontroli. W związku z tym Stowarzyszenie zostało 

wezwane pismem do uzupełnienia wymaganych dokumentów w terminie do 13 czerwca br. 

Stowarzyszenie nie przedłożyło jednak wymaganych dokumentów, a w dniu 18 czerwca br. 
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złożyło pismo, w którym zrzekło się rozliczenia dotacji i wniosło o wskazanie kwoty podlegającej 

zwrotowi wraz z należnymi odsetkami. Pani Barbara Jasińska-Musik wyjaśniła, 

że w przedstawionej sytuacji nie ma możliwości rozwiązania umowy za porozumieniem stron, 

ponieważ umowa nie przewiduje takiej procedury. Jedyną podstawą prawną do rozwiązania 

umowy jest zapis w §13, który umożliwia jej natychmiastowe rozwiązanie, ze względu na 

odmowę poddania się kontroli. Zgodnie z §13 ust. 2 umowy, organizacja po rozwiązaniu tej 

umowy będzie zobowiązana do zwrotu otrzymanej dotacji w kwocie 5.100 zł, powiększonej 

o odsetki jak dla zaległości podatkowych, naliczane od dnia przekazania środków. Kierownik 

dodała, że w przypadku przychylenia się Zarządu do wniosku Wydziału, przygotowane zostaną 

dokumenty niezbędne do rozwiązania umowy wraz z naliczoną całkowitą kwotą do zwrotu.  

Członek Zarządu Arkadiusz Skowron zapytał, jaki był powód problemów z rozliczeniem dotacji. 

Kierownik Referatu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Barbara Jasińska-Musik 

wyjaśniła, że Stowarzyszenie nie przedłożyło dokumentów potwierdzających pokrycie wkładu 

własnego, co było wymagane do prawidłowego rozliczenia zadania. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził protokół z kontroli realizacji zadania publicznego 

pt.: Extreme 4 Cross Country realizowanego przez Stowarzyszenie Enduro Mszana oraz podjął 

decyzję o rozwiązaniu umowy nr 5/2024 -dotacje sport, ze skutkiem natychmiastowym.  

Ad. 7 

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Ewa Zając przedstawiła projekt „Programu Ochrony 

Środowiska dla Powiatu Wodzisławskiego na lata 2025-2030” (załącznik do protokołu). Naczelnik 

przekazała, że ostatni Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Wodzisławskiego sporządzony 

został na lata 2021-2024, wobec czego zaistniała konieczność opracowania nowego Programu. 

Przedstawiony projekt Programu obejmuje lata 2025 do 2030. Jego opracowanie zostało zlecone 

osobie zewnętrznej - Pani Agnieszce Chylak prowadzącej działalność pod nazwą Eko-Team 

Konsulting. Dokument ten został opracowany zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 

w tym z ustawą Prawo ochrony środowiska oraz wytycznymi Ministerstwa Klimatu i Środowiska. 

Jest spójny z dokumentami strategicznymi szczebla wojewódzkiego i krajowego. Program 

zawiera aktualną diagnozę stanu środowiska w naszym Powiecie, w tym jakość powietrza, 

gospodarka odpadami, ochrona wód, hałas, bioróżnorodność, analizę głównych zagrożeń 

i wyzwań, cele środowiskowe oraz konkretne kierunki działań wraz z harmonogramem realizacji, 

system monitorowania i wdrażania Programu. Niniejszy projekt programu został sporządzony 

według wytycznych Ministerstwa oraz został jednocześnie przedłożony Zarządowi Województwa 

do zaopiniowania. Dokument ma charakter projektowy, jest to wersja robocza, otwarta 

na uwagi i propozycje zmian. Od dnia przedłożenia Zarządowi Powiatu projektu Programu 

dokonano poprawek merytorycznych, dlatego też do materiałów na dzisiejsze posiedzenie 

dołączono także projekt Programu uwzględniający te poprawki. Pani Ewa Zając poinformowała, 

że projekt Programu Ochrony Środowiska wymaga przeprowadzenia konsultacji społecznych, 
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w związku z czym przygotowany został projekt uchwały Zarządu Powiatu w przedmiotowej 

sprawie (załącznik do protokołu). Konsultacje społeczne zaplanowano zgodnie z przepisami 

prawa na 21 dni, w terminie od 27 czerwca br. do 18 lipca br. Dokument będzie dostępny 

w siedzibie Starostwa – w Wydziale Ochrony Środowiska, na stronie internetowej Powiatu 

oraz w BIP-ie. Uwagi i wnioski do dokumentu będzie można składać w formie pisemnej na adres 

Starostwa, za pomocą środków komunikacji elektronicznej, jak również ustnie do protokołu 

w siedzibie Starostwa.   

Członek Zarządu Arkadiusz Skowron zwrócił uwagę, iż opracowanie tego dokumentu zostanie 

objęte dofinansowaniem z WFOŚiGW. 

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Ewa Zając uzupełniła, iż koszty całkowite opracowania 

wynoszą 16.359 zł, z czego 12.000 będzie pochodzić ze środków Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Wodzisławskiego na lata 2025-2030”, a także skierował go do konsultacji społecznych, 

podejmując uchwałę Nr 494/2025 w przedmiotowej sprawie. 

Ad. 8 

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Ewa Zając zwróciła się o skierowanie do Zarządu 

Województwa Śląskiego „Raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Wodzisławskiego na lata 2021 – 2024 z perspektywą do roku 2030” za lata 2023 – 2024 

(załącznik do protokołu). Naczelnik wyjaśniła, że zgodnie z art. 18 ust. 3 ustawy Prawo ochrony 

środowiska, po przedstawieniu radzie powiatu Raportu z wykonania Programu Ochrony 

Środowiska, dokument ten należy przekazać organowi wykonawczemu województwa. 

Wobec tego przygotowano stosowne pismo w przedmiotowej sprawie. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił skierować do Zarządu Województwa Śląskiego „Raport 

z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Wodzisławskiego na lata 2021 – 2024 

z perspektywą do roku 2030” za lata 2023 – 2024.   

Ad. 9 

Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu Arkadiusz Łuszczak przedstawił projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej pod 

nazwą „Modernizacja ul. Adama Mickiewicza w Rydułtowach” (załącznik do protokołu). 

Naczelnik wskazał, że inwestycja ta realizowana jest w ramach procedury przewidzianej 

w ustawie o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych. W przypadku inwestycji prowadzonych przez gminę, uzyskanie opinii zarządu 

powiatu jest niezbędne w celu uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
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(tzw. ZRID). Miasto Rydułtowy planuje modernizację ulicy Adama Mickiewicza na odcinku 

od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 935 (ul. Raciborska) do skrzyżowania z drogami 

gminnymi – ulicami Ładna i Strzelców Bytomskich. Zakres inwestycji obejmuje kompleksową 

rewitalizację drogi, w tym przebudowę kanału technologicznego, zmianę konstrukcji drogi, 

wymianę obu warstw nawierzchni oraz budowę ciągu pieszego. Naczelnik podkreślił, że projekt, 

opracowany przez firmę DMK Inżynieria Sp. z o.o. z siedzibą w Rybniku, stanowi interesujące 

i nowoczesne rozwiązanie urbanistyczne. Przewidziano m.in. budowę ciągu pieszo-rowerowego 

oraz nasadzenia zieleni, a przyjęty przekrój uliczny zapewnia odpowiednie warunki 

do prowadzenia ruchu miejskiego. Wyraził przekonanie, że realizacja inwestycji przyczyni się 

do poprawy infrastruktury drogowej, służąc mieszkańcom Powiatu Wodzisławskiego, 

a w szczególności mieszkańcom Rydułtów. Wobec powyższego proponuje się pozytywne 

zaopiniowanie przedmiotowej inwestycji drogowej.  

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 495/2025 w ww. sprawie. 

Ad. 10 

Starosta Leszek Bizoń przedstawił wniosek Dyrektora Powiatowego Zakładu Zarządzania 

Nieruchomościami w Wodzisławiu Śląskim w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę 

dodatkowych powierzchni wskazanym najemcom (załącznik do protokołu). Starosta wyjaśnił, 

że w związku z obowiązkiem wynikającym z przepisów ustawy o gospodarce nieruchomościami 

Dyrektor PZZN zwraca się o wyrażenie zgody na wynajem dodatkowych powierzchni 

dotychczasowym najemcom, wskazanym we wniosku. Zwrócił uwagę, że w jednym przypadku – 

w pkt 2) wkradła się pomyłka, gdyż wskazano, że chodzi o budynek przy ul. Raciborskiej 48 

w Wodzisławiu Śląskim, a oczywiście chodzi o budynek w Gorzycach.   

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na dzierżawę przez Powiatowy Zakład Zarządzania 

Nieruchomościami w Wodzisławiu Śląskim następujących powierzchni: 

1) dodatkowej powierzchni piwnicy 7,97 m2 na rzecz NovaDentis Magdalena Skrzypczak 

w budynku ul. Raciborskiej 48 w Gorzycach, na czas nieoznaczony od 01.07.2025 r., 

2) dodatkowej powierzchni piwnicy 22,50 m2 na rzecz ESKULAP Dudek Lekarze Spółka 

Partnerska w budynku przy ul. Raciborskiej 48 w Gorzycach, na czas nieoznaczony 

od 01.07.2025 r., 

3) dodatkowej powierzchni piwnicy 23,63 m2 na rzecz Przychodni Lekarskiej AMICUS Sp. z o.o. 

w budynku przy ul. Raciborskiej 48 w Gorzycach, na czas nieoznaczony od 01.07.2025 r., 

4) dodatkowej powierzchni podstawowej 4,42 m2, powierzchni dodatkowej 1,67 m2 

i powierzchni piwnicy 0,28 m2 na rzecz Lekarzy L.M. Krufczyk Spółka Partnerska w budynku 

przy ul. Orkana 10 w Radlinie, na czas nieoznaczony od 01.07.2025 r. 
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Ad. 11 

Starosta Leszek Bizoń przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego o nazwie: „Budowa chodnika w ciągu ul. Starowiejskiej w Wodzisławiu Śl. – etap I” 

przez Powiatowy Zarząd Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni (załącznik 

do protokołu). Starosta wskazał, że spośród zadań planowanych do realizacji na terenie Miasta 

Wodzisławia Śląskiego, jest to pierwsze i jak dotąd jedyne, na które Miasto zadeklarowało chęć 

udzielenia dofinansowania. Na ostatniej sesji Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego podjęła 

uchwałę w sprawie przekazania pomocy finansowej na realizację tego przedsięwzięcia. 

W związku z powyższym proponuje się rozpoczęcie przygotowań do realizacji zadania. 

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął 

w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 496/2025 w ww. sprawie. 

Ad. 12 

Zarząd Powiatu zapoznał się z zawiadomieniami kierowników jednostek budżetowych 

o dokonaniu zmian w planach finansowych następujących jednostek: 

- Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy Domowej 

w Wodzisławiu Śląskim (załącznik do protokołu), 

- Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni (załącznik 

do protokołu). 

 

Starosta Leszek Bizoń poinformował, że wpłynęła pozytywna opinia Śląskiego Kuratora Oświaty 

w sprawie włączenia Branżowego Centrum Umiejętności w Dziedzinie Diagnostyki i Naprawy 

Pojazdów do Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Pszowie z dniem 30 września 2025 roku. 

Członkowie Zarządu omówili temat decyzji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wodzisławskiemu na organizację publicznego 

transportu zbiorowego, oznaczającej wolę przystąpienia od 2026 r. Miasta Wodzisław Śląski 

do Wodzisławskiej Komunikacji Powiatowej. W efekcie tej decyzji należy przeprowadzić 

negocjacje dotyczące warunków i oczekiwań Miasta Wodzisław Śląski, aby zaktualizować ofertę 

komunikacyjną, która ma zacząć funkcjonować od 1 stycznia 2026 r. Ustalono, że na kolejnym 

Konwencie Miast i Gmin Powiatu Wodzisławskiego zostaną przedstawione także pozostałym 

gminom oferty przystąpienia do komunikacji powiatowej. Celem całego przedsięwzięcia jest 

integracja komunikacji na poziomie powiatowym, pozwalająca na optymalizację transportu 

zbiorowego poprzez eliminację zdublowanych linii i ewentualne utworzenie nowych tras, 

bardziej dopasowanych do potrzeb, przy zachowaniu efektywności kosztowej. 
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Ad. 13 

Nie odnotowano.  

Ad. 14 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z posiedzenia w dniu 18 czerwca 2025 r. 

Ad. 15 

Starosta Leszek Bizoń zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu z dnia 25 czerwca 2025 r.  

Protokołowała: 
Lidia Berg 

 
Wodzisław Śl., dn. 8 lipca 2025 r. 
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